
2024年 10月吉日 

 加 盟 高 等 学 校  学 校 長 様 

 同  野  球  部   責任教師 様 

東京海上日動火災保険株式会社 

朝日新聞総合サービス株式会社 

 

 

安全対策報告書ご提出についてのお願い 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。弊社業務につきましては、平

素より格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 貴校は 2024 年度募集におきましてＤプラン（免責金額 10 万円）のみ選択可となってお

ります。次年度以降Ｄプランから通常プランへ復帰を希望する場合は、「安全対策報告書」

のご提出が必要となっております。 

 つきましては、安全対策報告書提出に際して、以下ご説明させていただきます。何卒宜

しくお願いいたします。              

敬具 

 

 

安全対策報告書 ご提出時のお願い                                      

過去の事故発生状況を踏まえ、有効な安全対策を新たに実施し、別添の「安全対策報告

書」を 2025年 7月 31日までにご提出下さい。 

（設備改修は必須ではなく、練習方法のみの変更等でも可となっております。） 

 

 

 

（送付先住所）〒530-0005 大阪市北区中之島 2-3-18 ＮＦＴ17Ｆ 

朝日新聞総合サービス株式会社 大阪保険事業部内 

公益財団法人 日本高等学校野球連盟 保険係  

   

 

（本件に関するお問い合わせ先） 

  東京海上日動火災保険株式会社 (担当課)関西法人営業部 営業課  

   住 所：〒541-0043 大阪市中央区高麗橋 3 丁目 5 番 12 号 

   ＴＥＬ：06-6203-0480 ＦＡＸ：050-3385-6065 

 

  朝日新聞総合サービス株式会社 大阪保険事業部 

   住 所：〒530-0005 大阪市北区中之島 2-3-18 ＮＦＴ17F 

   ＴＥＬ：06-6231-4546 ＦＡＸ：06-6231-9531 

 


